
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
19.12.2014                                                                                                                              № 993 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.10.2014 № 740 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 
№ 486а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы», на 
основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава Администрации городского округа 
Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 19.12.2014 № 17/14, в целях  увеличения (индексации) 
должностных окладов руководителей, их заместителей муниципальных бюджетных, 
казенных учреждений городского округа Стрежевой в 1,074 раза 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.10.2014 № 740 «О системе оплаты труда руководителей, их заместителей 
муниципальных бюджетных, казенных учреждений городского округа Стрежевой»:  

1.1. В пункте 2 постановления слова «Турубанов В.П.» заменить словами      
«Довгань А.М.»; 

1.2. Приложение 2 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их 
заместителей муниципальных бюджетных, казенных учреждений городского округа 
Стрежевой, утвержденному указанным постановлением, изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  
с 01.12.2014. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 19.12.2014 № 993 

 
Приложение 2 
к Положению о системе оплаты труда  
руководителей, их заместителей  
муниципальных бюджетных, казенных  
учреждений городского округа Стрежевой  
 

Размеры должностных окладов руководителей   
муниципальных бюджетных, казенных учреждений городского округа Стрежевой 

 
№ 
п/п 

Группа по оплате труда 
руководителей  

Размер должностного оклада  
(рублей) 

1. Муниципальные учреждения образования 
1.1. I 12699 - 16664 
1.2. II 11552 - 13278 
1.3. III 10623 - 12881 
1.4. IV 7966 - 9296 

2. Муниципальные учреждения культуры 
2.1. I 12084 
2.2. II 11619 
2.3. III 11152 
2.4. IV 10688 

3. Муниципальные учреждения физической культуры и спорта 
3.1. I 9248 
3.2. II 8585 
3.3. III 8000 
3.4. IV 7410 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	Приложение
	УТВЕРЖДЕНО

